
令和７年６月１７日 

 

会 員 各 位 

島 根 経 済 同 友 会 

事務局長 黒田浩太郎  

 

第１２２回西日本経済同友会会員合同懇談会（島根大会） 

ご参加意向調査 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会の事業活動に

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当会は去る５月６日に創立 60 周年を迎えました。節目となる本年 10 月に、

「持続可能な未来を目指して ～ご縁の地から神話の国で神議
かみはか

り～」をテーマに標記

大会を開催いたします。概要につきましては、下記の他、お配り致しました「定時総

会議案書」29ページの資料３をご高覧ください。 

主催者の経済同友会として、県内の会員の皆様に多数ご参加いただきたいと考えて

おります。そのうえで、大会の企画・運営については、可能な限り専門業者に頼らず、

自前で準備しているため、事前準備について、また当日運営（設営、受付、誘導等）

について、ご協力をお願いしたいと考えております。 

つきましては、７月中旬の正式な参加者募集に先立ち、県内会員の皆様の現時点で

のご参加の意向をお聞かせいただきたく存じます。ご回答は、令和７年６月 30日（月）

までに、Google Forms（https://forms.gle/twJLJmG2rJ8o7j4p9）にご入力いただく

か、次紙[ＦＡＸ返信用紙]にてご返信くださいますようお願い致します。 

敬 具 

記 

 

１．日 時  令和７年 10月 24日（金） 14：00～17：20 懇談会 

                    18：20～19：45 懇親パーティー 

           10月 25日（土） エクスカーション（観光・ゴルフ） 

        ※ ゴルフの会場は、大山ゴルフクラブに変更しました 

２．場 所  懇談会      島根県民会館 

懇親パーティー  ホテル一畑 

３．内 容  懇談会      オープニングアトラクション、基調講演、 

パネルディスカッション 

       懇親パーティー  アトラクション 

４．参加費  会員本人     ３１，０００円／名（懇談会のみ出席の方も同額） 

       同伴・随行者   １７，０００円／名（同上） 

５．その他  地元でご活躍の講演者、パネリストのお名前も、「定時総会議案書」

29ページの資料３に記載しております。 

以上 

https://forms.gle/twJLJmG2rJ8o7j4p9


 

 

 

 

ＦＡＸ返信用紙 

返信期限：令和７年６月３０日(月) 

島根経済同友会事務局 行 

（ＦＡＸ：０８５２-２１-７１７７） 

 

第１２２回西日本経済同友会会員合同懇談会（島根大会）参加意向調査 

 
ご回答に際して 

今回のご回答内容により、事前に参加申し込みを受け付けるものではありません。正式

には、７月中旬に、各地経済同友会あて一斉に参加者を募集開始いたします。 

大会を成功に導くためには、島根の会員の皆様の多数のご参加が必要です。そのための

事前の意向調査ですので、なにとぞご協力ください。 

Q１．会員ご本人の参加可否   ・参加検討  ・不参加  ・未定 

 ◎上記で参加検討とお答えの方は、続いてお答えください。 

（１）懇談会           ・参加  ・不参加  ・未定 

（２）懇親パーティー       ・参加  ・不参加  ・未定 

（３）２日目のエクスカーション（日帰り観光・ゴルフ、コース名は仮称） 

 以下の４コースから、希望コース（調査のため複数回答可）があれば、チェ

ックしてください。 

□ Ａ．小泉祥子に聴くばけばけと松江市内観光 

□ Ｂ．万九千神社と出雲大社正式参拝・おにわふみ 

□ Ｃ．パネリストと巡る大森町・温泉津町  

□ Ｄ．ゴルフプラン（大山ゴルフクラブ）   

Q２．同伴者・随行者の有無     ・有り  ・無し   ・未定 

     同伴者（家族等）・随行者（秘書等事業所関係者）の参加費は、会員より低額です。 

 

支部名    本部 / 出雲支部 / 石央支部 / 石西支部  

お名前                      

事業所名                      

お役職名                      

お問い合わせ 島根経済同友会事務局 

        TEL：0852-32-0510 E-mail:cedshima@ms10.megaegg.ne.jp 

可能な限り、当会のホームページ https://www.shimanedoyu.jpの What’s New

をご覧いただき、Google Forms（https://forms.gle/twJLJmG2rJ8o7j4p9）からご

回答ください。 

https://www.shimanedoyu.jp/
https://forms.gle/twJLJmG2rJ8o7j4p9

